
 
 
 
 

Årsplan för internrevision 2023 
  
Sektionen för intern kontroll och riskhantering (Österbottens välfärdsområde) 02.02.2023 § 8 
96/00.03.01/2023       

Beredare Paula Granbacka 
Tilläggsuppgifter: telefonummer: 06 218 1111 (växel), fornamn.efternamn@ovph.fi 

Den interna revisionen stöder ledningen i att nå organisationens målsättningar genom att 
utvärdera effektiviteten och föreslå utvecklingsåtgärder i organisationens riskhanterings- 
och kontrollmekanismer samt lednings- och förvaltningsprocesser. 

 

Den interna revisionen har till uppgift att i enlighet med arbetsprogrammet eller som 
särskilt tilldelade uppgifter granska och utvärdera 

 verksamhetens resultatmässighet, garanterandet av egendomen samt 
resursanvändningen 

 kontroll- och riskhanteringsmekanismernas tillräcklighet och ändamålsenlighet 

 tillförlitligheten, rättigheten och ändamålsenligheten i fråga om rapportering och 
annan informationsgång 

 riktigheten, efterlevnaden och ändamålsenligheten beträffande beslut, avtal och 
direktiv. 

 

Därtill ska den interna revisionen 

 delta som sakkunnig i olika utvecklingsprojekt enligt särskild överenskommelse 

 ge råd till samkommunens olika enheter i frågor som berör intern kontroll 

 utvärdera anordnandet av interna kontrollen i samband med det årliga bokslutet. 

 

Den interna revisionens verksamhet leds genom de av styrelsen godkända direktiven för 
internrevision. Utgångspunkten för granskningarna är en riskbaserad årsplan. 
Riskutvärderingen för i år uppgjordes i samarbete med internrevisorer inom andra 
välfärdsområden. Vid riskbedömningen lyftes tillräckligheten av finansieringen fram som en 
av de mest centrala riskerna. Med tanke på detta har man vid förhandlingar med 
välfärdsområdesdirektören och förvaltningsdirektören kommit fram till att den interna 
revisionen under första halvåret bör fokusera sig på att stöda den arbetsgrupp som tillsatts 
för att bereda välfärdsområdets framtids- och anpassningsprogram. Under 
beredningsarbetet kommer man sannolikt att stöta på revisionsuppgifter som bidrar till 
verkställandet av programmet. 

 

Internrevisor Granbacka Paula 

Sektionen godkänner att den interna revisionen i sitt arbete fokuserar sig på uppgifter som 
stöder upprättandet av framtids- och anpassningsprogrammet. 

Beslut: 
Förslaget godkändes. 
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